
Gabriela Grossmannová (Gian) ID 18768 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 11:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  prodávám věci po mých dětech, co Anička nosila, ale neužiji pro dvojčata.
  Věci po dvojčatech Barunce a Mařence - dvojčecí, prodávám pouze dohromady, nikoliv po jednom kuse. Buď jsou koupené
zde na MMB nebo kupované nové, snažím se co nejvíce popsat.

 Platby přijímám POUZE převodem na účet .

  Věci po mých holkách k prodeji jsou opravdu v dobrém stavu, zachovalé, bez fleků, žmolků, atd. Za ty penízky to
samozřejmě nejsou poslední výkřiky módy, i já se snažím nakupovat levněji, ale přitom hezky. Nakupuji buď zde ma MMB
popř. od kamarádek a když už jsou věcičky malé, tak je pouštíme dál. Pokud se jedná o věcičky, které nosila jenom Anička,
uvádím to. Dávám také přednost pohodlí před moderními kousky.
  Snažím se vše dobře nafotit a popsat, aby nedošlo ke zbytečným nepříjemnostem. Na případné nedostatky v popisu pravdivě
upozorním.

  ZDARMA K OBJEDNÁVCE - při objednání jednoho kusu jakékoliv věcičky si můžete vybrat jednu věcičku, kterou nabízím
zdarma!! Tak neváhejte využít, když se nehodí Vám, určitě třeba kamarádce.....

  Pokud chcete upřesnit rozměry nebo máte jakýkoliv dotaz a jste první zájemce, dejte mi prosím vědět, jak jste se rozhodly.
Pokud od vás nedostanu žádnou zprávičku do 24 hodin od mojí odpovědi, věcičku postupuji dalšímu zájemci nebo vás jako
zájemce anuluji a věc vracím zpět do prodeje.
  Pokud si věc přímo objednáte, obdržíze ode mne podklady k platbě - i zde platí, že pokud od vás nedostanu do 3 dnů zprávu,
že jste peníze převedly, tak věc vracím zpět do prodeje a vás jako zájemce anuluji.

  Poštovné je dle ceníku České pošty

  Věcičky, pokud to podle podmínek ČP lze (viz.výše) posílám DOPORUČENĚ, na přání A VLASTNÍ RIZIKO možno i obyčejně.

  Prosím o zprávu, zda balíček dorazil v pořádku a jste spokojeni. V případě Vaší nespokojenosti se určitě domluvíme.
  Přeji vám příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

